

Warszawa 21 sierpnia 2024 r.

Nr sprawy: RP.272.5/2024

### Wyjaśnienia treści SWZ

**Dot.** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. J. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej *ustawą* na: „realizację wystawy stałej w Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie”.

Zamawiający - Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie **art. 135 ust. 1 i 2 ustawy**, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

#### **PYTANIE 1:**

Czy postępowanie obejmuje opracowanie tzw. kontentu (materiałów prezentacji, zdjęć, filmów, obrazów tekstowych), który będzie wyświetlany na poszczególnych stanowiskach AV wystawy? Jeśli tak to kto i w jakim zakresie jest odpowiedzialny za przygotowanie scenariusza oraz poszczególnych elementów takiego pokazu?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje opracowania tzw. kontentu – materiałów wyświetlanych na stanowiskach audio-wideo. Zostanie on przygotowany przez projektantów wystawy.

#### **PYTANIE 2:**

Kto i w jakim zakresie odpowiedzialny będzie za wdrożenie na stanowiskach AV przygotowanych materiałów kontentu, wykonanie implementacji całego pokazu wg zaplanowanych scenariuszy a także obsługę / zarządzanie wystawą?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Wdrożenie kontentu (instalacja na urządzeniach) oraz przeszkolenie pracowników Muzeum w zakresie obsługi urządzeń jest objęte zakresem przedmiotu zamówienia.

#### **PYTANIE 3:**

Proszę o potwierdzenie, że przygotowanie treści multimedialnych na urządzenia audiowizualne przewidziane na wystawie nie jest przedmiotem zamówienia.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Przygotowanie treści multimedialnych na urządzenia audiowizualne nie stanowi przedmiotu zamówienia.

#### **PYTANIE 4:**

Proszę o dopuszczenie monitora dotykowego opisanego w zestawieniu minimalnych parametrów techniczno-użytkowych o trybie pracy 16/7, bez złącza VGA oraz z jednym wbudowanym

głośnikiem 5W, ponieważ urządzenie o wyspecyfikowanych parametrach w zestawieniu minimalnych parametrów techniczno-użytkowych obecnie nie jest dostępne na rynku.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza monitor dotykowy bez złącza VGA i z jednym wbudowanym głośnikiem 5W.

**PYTANIE 5:**

Proszę o dopuszczenie głośnika w komplecie wraz ze wzmacniaczem rekomendowanym przez producenta, ponieważ wyspecyfikowany przez Zamawiającego w zestawieniu minimalnych parametrów techniczno-użytkowych głośnik, nie jest głośnikiem aktywnym jak napisano w załączniku nr 3 do SWZ

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza głośnik w komplecie ze wzmacniaczem rekomendowanym przez producenta.

**PYTANIE 6:**

Proszę o potwierdzenie, że słowo „mikrofon” w specyfikacji projektora krótkoogniskowego w zestawieniu minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, odnosi się do wejścia audio 3,5mm mikrofonowego oraz, że Zamawiający dopuszcza projektor bez funkcji automatycznej kalibracji, która nie będzie wykorzystywana na wystawy stałej.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, słowo “mikrofon” w specyfikacji projektora krótkoogniskowego odnosi się do wejścia mikrofonowego 3,5mm. Zamawiający dopuszcza projektor bez funkcji automatycznej kalibracji.

**PYTANIE 7:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w zakresie przedmiotowego postępowania o 2 tygodnie. Ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia, przygotowanie odpowiednich wycen i dokonania odpowiednich kalkulacji spełniający wszystkie wymagania określone w SWZ, w tak krótki czasie jaki wyznaczyli Państwo na złożenie ofert, sprawia, że przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpującej, a także zgodnej z Państwa zaleceniami oferty staje się niebywale trudne. Swoją prośbę motywujemy również mając na uwadze rozbieżności dokumentacji projektowej oraz obecnie trwający sezon urlopowy. Przygotowanie oferty optymalnie cenowej uwzględniającej wszystkie wymogi określone w dokumentacji przetargowej, wymaga wydłużenia terminu ze strony Zamawiającego. Pozytywne rozważenie naszego wniosku pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej dokumentacji oraz na przygotowanie treści oferty, tak by spełniała wszystkie oczekiwania Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13.09.2024 r

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Powyższe wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.

**DYREKTOR**

  
dr Tadeusz Skoczek